
Datum vystavení: 17.02.2021

Číslo:

OVSR-100/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Nerudova 309

549 41  Červený Kostelec
CZ

IČO:

DIČ: CZ699005599

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

BATIST Medical a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
28813936

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2196270

ks OVP-171/20211 000,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

ks OVP-174/20212 000,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVP-174/202125,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVP-174/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVD-738/202115,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVD-765/20216,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

ks OVD-942/202148,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-1149/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-1149/202112,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

bal OVR-1159/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-1204/202118,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-1204/202112,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-1211/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

bal OVR-1242/202120,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-1242/202150,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-1242/2021200,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-1242/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVR-1242/202130,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-1242/202130,0001320104105 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-1250/20216,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-1250/20216,0001320105005 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-1250/20216,0001320105001 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 5 cm x 3 m, nesterilní

bal OVR-1250/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-1250/20216,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-100/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-1266/202130,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1266/20218,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-1267/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-1273/20211,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVR-1278/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVR-1281/20218,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVR-1290/202150,0001326002664 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, jednorázový

bal OVT-1305/20216,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1309/2021100,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-1313/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1313/202130,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1313/20212,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-1313/202136,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-1313/202110,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-1328/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-1341/202140,0001320614032 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Standard

ks OVR-1342/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-1347/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVT-1349/20214,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVT-1357/202120,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVT-1357/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVT-1365/20214,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVR-1380/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-1380/2021150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVT-1386/202140,0001320614031 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Standard

bal OVT-1386/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVT-1386/202140,0001320614032 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Standard

bal OVT-1386/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1387/20213,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

ks OVR-1398/20216,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

bal OVT-1401/202180,0001320614032 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Standard

bal OVT-1401/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVR-1412/2021300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVT-1413/202120,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVT-1413/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1417/20218,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-1422/20214,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-100/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-1422/20214,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1422/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVR-1423/202110,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-1423/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1423/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1423/20212,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVR-1424/202110,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-1424/20216,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-1426/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

ks OVR-1426/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVR-1428/20212,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVR-1428/20214,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-1431/20211,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVR-1433/2021540,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

bal OVR-1434/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1434/20218,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVT-1438/202140,0001320614041 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Special

bal OVT-1438/202140,0001320614022 PLÁŠŤ operační vel. M, s ručníky, Immunity SR Special

ks OVT-1438/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVT-1438/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVT-1453/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1457/20213,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVT-1463/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1463/20215,0001326002748 ČEPICE operační, bílá, clip

bal OVT-1463/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVR-1472/2021252,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

bal OVR-1472/2021252,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVT-1614/2021200,0001320614032 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Standard

bal OVT-1614/2021144,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

ks OVT-1626/20212,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-1635/20213,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1635/20214,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVT-1643/20215,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVT-1653/20214,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1660/202120,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVT-1660/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVR-1666/20212 000,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-100/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-1690/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1715/202140,0001320614022 PLÁŠŤ operační vel. M, s ručníky, Immunity SR Special

bal OVT-1722/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-1731/20216,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVJ-1732/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVJ-1732/202120,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVT-1737/202130,0001323806306 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, vinylové, nepudrované

bal OVT-1737/20211,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVT-1754/202110,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVT-1754/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

ks OVR-1755/20212,0001321303126 OBVAZ pod sádru Evelína 12 x 20 m, nesterilní

bal OVJ-1800/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVJ-1827/202120,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVJ-1839/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVJ-1839/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-1848/2021200,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

bal OVJ-1851/20216,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-1894/20212,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVJ-1895/20212,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVJ-1914/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVJ-1915/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVJ-1916/202140,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

bal OVJ-1917/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVJ-1919/2021500,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVJ-1935/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVJ-2053/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVJ-2100/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVJ-2101/2021120,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

ks OVJ-2219/2021300,0001326004223 PLÁŠŤ návštevnický, světle modrý, nesterilní, 115 x 137 cm, Immunity

bal OVJ-2227/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

ks OVJ-2269/20211 000,0001326004223 PLÁŠŤ návštevnický, světle modrý, nesterilní, 115 x 137 cm, Immunity

ks OVJ-2274/2021100,0001326004223 PLÁŠŤ návštevnický, světle modrý, nesterilní, 115 x 137 cm, Immunity

bal OVJ-2351/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVJ-2358/20214,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVJ-2376/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVJ-2379/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVJ-2390/20213,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-100/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-2397/20212,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVJ-2397/20213,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVJ-2526/2021510,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVJ-2528/202124,0001320200207 OBINADLO elastické 12 cm x 10 m, Universal, nesterilní, 150% tažnost

ks OVN-2600/202112,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-2600/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-2610/2021120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

ks OVN-2621/20212,0001320103404 NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-2621/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-2621/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-2628/2021200,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-2642/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-2642/20214,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-2664/202110,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-2681/20213,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-2681/20214,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-2681/20216,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-2681/2021240,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-2740/20214,0001322000112 PERVIN 42 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVN-2740/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-2772/20212,0001322000116 PROSTĚRADLO ochranné 140 x 250 cm, netkaná textilie, jednorázové, Pervin

bal OVN-2783/202110,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-2784/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-2786/20213,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVN-2786/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-2795/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-2803/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-2804/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-2953/20211,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

ks OVN-2953/20212,0001320103404 NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-2961/202110,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-2965/20218,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-2968/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-2974/20212,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-2974/20212,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-2977/20211,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-2982/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-100/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-3038/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVN-3054/20213,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-3054/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-3067/202112,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

bal OVN-3113/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-3113/20213,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3113/2021360,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-3131/20215,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-3131/20218,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

ks OVN-3186/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-3210/20215,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3221/202117,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-3221/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3230/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-3233/202140,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVN-3234/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVN-3236/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-3236/202110,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-3237/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-3237/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3240/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-3244/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-3251/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

ks OVN-3263/20213,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-3263/202172,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-3263/2021300,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-3286/2021540,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

ks OVN-3292/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-3301/20214,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVN-3301/2021120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

bal OVN-3343/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-3343/2021480,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-3343/20214,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVN-3343/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-3343/20213,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVN-3370/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-3381/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-100/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-3394/20216,0001320900111 NÁPLAST textilní 50 mm x 5 m, na cívce, nesterilní

ks OVN-3424/2021200,0001321600611 JEHLA injekční 0,8 x 40 mm, zelená

ks OVN-3433/2021500,0001326004223 PLÁŠŤ návštevnický, světle modrý, nesterilní, 115 x 137 cm, Immunity

bal OVN-3438/20215,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3444/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3448/20212,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3448/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-3452/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-3452/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-3452/20213,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3452/202136,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

ks OVN-3452/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-3452/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVN-3454/20214,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-3456/20212,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVN-3456/2021100,0001326004223 PLÁŠŤ návštevnický, světle modrý, nesterilní, 115 x 137 cm, Immunity

bal OVN-3470/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-3470/20215,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-3470/20215,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-3470/20215,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

ks OVN-3601/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

ks OVN-3612/202112,0001320900111 NÁPLAST textilní 50 mm x 5 m, na cívce, nesterilní

bal OVN-3694/20211,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-3965/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 705 308,46

592 488,61

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 7 z 7


